Чăваш Республики

Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ППОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2009 № 284

Об изменении  разрешенного  вида использования земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 19 октября 2009 г. N 63 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года  №40, заявлением ООО «Отделфинстрой» от 23.10.2009г. №957-05, в целях эффективного социально – экономического развития города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенный вид использования земельных участков, находящихся в собственности ООО «Отделфинстрой», вошедших в границы города Чебоксары, с кадастровыми номерами 21:21:09 03 03:69, 21:21:09 03 03:0054,  предназначенных для сельскохозяйственного производства, на земли, предназначенные для индивидуального жилищного строительства.

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары опубликовать настоящее  постановление в газете  «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по вопросам архитектуры и градостроительства  Яковлева В.А.

Глава  города Чебоксары

 Н.И.Емельянов

010-122.doc